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För första gången live i Sverige –
Shaboozey till Gröna Lund!

Shaboozey, den 29-årige sångaren och rapparen från Woodbridge, Virginia, har
snabbt blivit en av de mest omtalade artisterna på den amerikanska
musikscenen. Få visste vem Shabbozey var innan Beyoncé plockade in honom på
låtarna”Spaghettii”och”Sweet honey buckiin’”. Den här våren är han en av USA:s
snabbast stigande stjärnor tack vare egna hiten”A bar song (tipsy)”, som har
toppat svenska singellistan flera veckor i rad under våren och nu i slutet av året
när Spotifys Wrapped-listor släpptes stod det klart att ”A bar song (tipsy)”
streamats mest i Sverige 2024.



Det var inte bara på den svenska Wrapped-listan där ”A bar song (tipsy) gjort
succé”, låten blev historisk när den löste av Beyoncés ”Texas hold ’em” som
etta på Billboards Hot Country-lista samt tredje platsen på ”stora” Billboard
Hot 100-listan. 

Med rötter i Nigeria och influenser från country, hiphop och blues har
Shaboozey skapat en unik musikalisk identitet som hyllas för sin kreativa
mångfald. Han fortsätter att bryta ny mark inom den moderna amerikanska
musikscenen.

Som en av världens just nu mest omtalade och starkast lysande stjärnor gör
han nu sin första Sverigespelning i sommar och det är med största stolthet vi
välkomnar Shaboozey till Gröna Lunds stora scen den 1 juli 2025.

Med Shaboozeys senaste och tredje album: ”Where I've been, isn't where I'm
going” fortsätter han att mjuka upp gränserna och förenar fundamentalt olika
genres som country och urban som vanligtvis bottnar i traditioner som sällan,
om någonsin korsar varandras vägar. I en ”polariserad” tid fyller tveklöst
Shaboozeys musik en gränsutsuddande funktion. 

Shaboozey på Gröna Lund blir onekligen en av sommarens absolut största
internationella liveupplevelser på svensk mark. 
Historia har skapats på Grönans Stora Scen förr, se till att vara där! 
Välkomna.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com.
För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank

KONSERTSOMMAREN 2025 
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 
Följande konserter är hittills bokade: 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen 
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni på Stora Scen 
Sepultura - 9 juni på Stora Scen 
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen 
Flogging Molly – 30 juni på Stora Scen 
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Shaboozey – 1 juli på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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